ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Nº 003/2021
 PROJETOS DE LEI

 PROJETO DECRETO LEGISLATIVO

 PROJETO DE RESOLUÇÃO

 REQUERIMENTO

 INDICAÇÃO

 MOÇÃO DE APELO

 EMENDA

AUTORIA: VEREADOR PAULO LUIZ DA SILVA

“O vereador que o presente subscreve requer ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, encaminhamento do

expediente ao Executivo, requerendo “CÓPIA DO ATO FORMALIZADO

ENTRE O LOCATARIO E A PREFEITURA MUNICIPAL,

REFERENTE AO COMPROMISSO DE ASFALTAMENTO DA

AVENIDA ESTADOS UNIDOS, SITUADA NO BAIRRO JARDIM

AMÉRICA - SAÍDA PARA CANARANA, BEM COMO A

RESPECTIVA PREVISÃO DE EXECUÇÃO DESTA OBRA”.

JUSTIFICATIVA

Com base regimental, requeremos à mesa, ouvido o soberano plenário que

tal requerimento seja atendido conforme Artigo 13, Inciso XVIII, Parágrafo 1º; da Lei

Orgânica Municipal deste Município, dentro do prazo de 15 dias, para fins de verificação

conhecimento deste assunto de interesse público.

Termos em que,

Pedimos deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2.021.

PAULO LUIZ DA SILVA
Vereador

mailto:camaragnt@hotmail.com